
Чаваш Республики 
Шупашкар хулинчи 

Ленин районён 
администрацийё

й ы ш Ан у

Чувашская Республика 
Администрация 

Ленинского района 
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в при­
ложение № 1 постановления 
администрации Ленинского 
района города Чебоксары от 
25.11.2019 №1493

В связи с ликвидацией отдельных организаций и учреждений, рас­

положенных в Ленинском районе города Чебоксары и с появлением новых 

организаций, обслуживающих многоквартирные жилые дома района

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в перечень пожарных гидран­

тов, обеспечение свободного проезда к которым производится организа­

циями, обслуживающими жилой фонд, административные и обществен­

ные здания, утверждённый постановлением администрации Ленинского 

района города Чебоксары от 25.11.2019 №1493 (приложение №1):

1.1. В столбце 5 пункта №82, слова «ООО УК «Город» заменить 

на «ЖСК «ВУЗОВЕЦ».

1.2. В столбце 5 пункта №104 исключить организацию БУ «Цен­

тральная городская больница».

1.3. В столбце 5 пункта №214 слова «Филиал РТРС «РТПЦ Чу­

вашской Республики» заменить на слова «Филиал ФГУП «ВГТРК» ГТРК 

«Чувашия».

1.4. В столбце 5 пунктов №299 и №300 слова «ООО «УК «Город» 

заменить на слова «ООО УК «Олимп».



1.5. В столбе 5 пункта №424 слова «ООО УК «Город» заменить на 

слова «ООО УК «Олимп».

1.6. В столбце 5 пункта №299 слова «ООО УК «Город» заменить 

на слова «ООО УК «Олимп».

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за со­

бой.

Глава администрации {  „ _ > _____ М.А. Андреев


